

EDİTÖRDEN/FROM THE EDITOR

Değerli meslektaşlarım,

Mart sayısı ile birlikte yeni bir yıla merhaba diyoruz. Türk Nöroloji Dergisi, Türk Tıp Dizinine (<http://www.ulakbim.gov.tr/cabim/vt/uvt/tip/>) ek olarak, Türk Medline (<http://medline.pleksus.com.tr/makalearama.php>) indeksine de girmiş bulunuyor. Böylelikle dergimizde çıkmış olan yazılara ve bu indeks kapsamına giren ve Türkiye’de çıkan tüm dergilerin arşivlerine ulaşmak ve makale taramak mümkün olacak. Dergimizde çıkan yazılara yapılacak atıfların derginin etki faktörünü artırarak, uluslararası indekslere kabul açısından büyük önem taşıdığını tekrar belirtmek ve üyelerimizin bu konuya dikkatini çekmek istiyorum.

Bilgiye ulaşmayı ve paylaşmayı seven Türk Nöroloji camiası, ülkemizde yapılan çok sayıda bilimsel toplantının yanı sıra, Mayıs ayında iki uluslararası toplantıya; “V. International Cognitive Neuroscience” ve “VII. International Congress on Headache in Children and Adolescents” toplantılarına ev sahipliği yaptı. 11-16 Kasım 2008 tarihleri arasında Antalya’da gerçekleştirilen 44. Ulusal Nöroloji Kongresine de çok sayıda uluslararası konuşmacı katıldı. Komşu ülkelerin nöroloji dernek temsilcileri ile birlikte yapılan toplantılarda, “Bölgemizde Nöroloji Eğitimi” ve “Nörolojide Bilimsel Yayınlar” tartışıldı. Bu yıl kongrenin ana teması Multipl Sklerozdu. Kongreye katılımcı sayısı 1400 kadardı, 600 civarında (sözel ve poster) bildiri sunuldu. Bunlardan 20 tanesinin bile Türk Nöroloji Dergisine gönderilmemiş olması, umarız ki daha iyi dergilere gönderilmiş olmaları nedeniyle ve sadece kongre sunumu olarak kalmamışlardır.

Bu sayıda; Uç ve arkadaşlarının “Parkinson Hastalığı Olan Sürücülerde Viraj Dönme Yetisinde Azalma”, Kurşun ve arkadaşlarının, “Glukoz Metabolizması Bozuklukları Sonucunda Oluşan Distal Nöropatinin İntraepidermal Sinir Lifi Analizi Yöntemiyle Erken Tanısı”, Kızılay ve arkadaşlarının “Beyin Sapı Vas-küler Lezyonu Olgularında Baş Stabilizasyon Refleksi” başlıklı araştırma makaleleri var. Davetli derleme yazısı, “Serebral Amiloid Anjiyopati” konusunda Mahmut Edip Gürol’a ait. Dergide ayrıca 4 olgu sunumu ve 1 klinik görünüm yer alıyor. Kapakta yer alan resim ise yeni bir görüntüleme yöntemi olan trak-tografi ile ilgili.

2008 yılında dergimizde çıkan araştırma yazılarından 3’ü Türk Nöroloji Derneğinin belirlemiş olduğu teşvik ödülü için uygun görüldü:

1. Benton Yüz Tanıma Testinin Türkiye Toplumunda Normal Yetişkin Denekler Üzerindeki Standardizasyonu.
Cahit Keskinkılıç

Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi I. Nöroloji Kliniği, İstanbul (Mayıs-Haziran 2008)

EDİTÖRDEN/FROM THE EDITOR

2. Lökarioza Bağlı Dengesizlik, Üriner ya da Bilişsel Fonksiyon Bozukluğu Riski.

Ayşegül Çubuk¹, Rahmi Çubuk², Emel Koçer³, Abdulkadir Koçer³, Eren Gözke⁴

¹ Medicana Çamlıca Hastanesi, İstanbul

² Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, İstanbul

³ Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi, Düzce

⁴ Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul (Eylül-Ekim 2008)

3. Uçucu Madde Bağımlılarında Elektrofizyolojik Değerlendirme.

Nurten Uzun¹, Yılmaz Kendirli², Ayşegül Gündüz¹, Gülçin Benbir¹

¹ İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı, İstanbul

² Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi 2. Nöroloji Kliniği, İstanbul (Ocak-Şubat 2008)

Tüm yazarları kutluyor, bilimi paylaşmak için kongre bildirilerinin yayın haline getirilmesinin önemini vurgulamak, yine bu paralelde, uzmanlık tezlerinin raflarda saklanarak değil, ama makale haline getirilip yayınlanarak bilim dünyasına bir katkıda bulunabileceğini, aksi takdirde boşa harcanmış emekler olacakları konusundaki düşüncemi de yinelemek ve okurlarımızla paylaşmak istiyorum.

Türk Nöroloji Dergisine katkılarınızın sürmesi ve artması dileğiyle...

Prof. Dr. Tülay KANSU

Editör